
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89 – 9598 – Poz. 1740, 1741

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity- Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miasta Gniezna uchwala co następuje :

§1. Nadaje się nazwę „Aleksandra Piotrowskiego” 
ulicy pomiędzy ulicami: Dalkoską i Kostrzewskiego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Gniezna.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 44 ust. 1, 2, 3a; 
art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220) Rada Gminy Święciechowa po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w 

Poznaniu uchwala, co następuje: 

§1. Ustanawia się pomnikiem przyrody następu-
jące drzewa:

2. Drzewa opisane w ust. 1 podlegają ochronie w 
celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 
i krajobrazowej.

§2. W stosunku do pomników, o których mowa w 
§1 ust. 1, wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia 
obiektu;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół 
obiektu;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli 
zmiany te nie służą ochronie przyrody;

1740

UCHWAŁA Nr XLVI/516/2010 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Gnieźnie

1741

UCHWAŁA Nr XXX/218/2010 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody

 35 

 
 
1740 
UCHWAŁA Nr XLVI/516/2010 RADY MIASTA GNIEZNA 
z dnia 24 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: nadania nazwy ulicy w Gnieźnie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co następuje : 
 
§1. Nadaje się nazwę „Aleksandra Piotrowskiego" ulicy pomiędzy ulicami: Dalkoską i Kostrzewskiego. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 
§3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Gniezna. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Czesław Kruczek 
 
 
1741 
UCHWAŁA Nr XXX/218/2010 RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 
z dnia 25 lutego 2010 r.  
 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 44 ust. 1, 2, 3a; art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2009 r. Nr 
151, poz. 1220) Rada Gminy Święciechowa po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu uchwala, co 
następuje:  
 
§1. Ustanawia się pomnikiem przyrody następujące drzewa: 
 

Lp. Nazwa gatunkowa Obwód pnia 
w cm 

Wiek 
w 
latach 

Wysokość 
w m 

Własność, 
Nadleśnictwo, 
oddział 

Położenie 
 

1. Dąb szypułkowy 460 234 30 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 
 214g 

Działka nr 5214 
Długie Stare 

2. Dąb szypułkowy 436 244 30 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 214g 

Działka nr 5214 
Długie Stare 

3. Dąb szypułkowy 455 204 32 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 
215m 

Działka nr 5215 
Długie Stare 

4. Dąb szypułkowy 425 304 32 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 215n 

Działka nr 5215 
Długie Stare 

5. Dąb szypułkowy 425 194 32 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 218f 

Działka nr 5218 
Długie Stare 

6. Dąb szypułkowy 450 197 32 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 218f 

Działka nr 5218 
Długie Stare 

7. Dąb szypułkowy 415 204 28 Skarb Państwa, 
Długie Stare, 219h 

Działka nr 5219 
Długie Stare 

 
2. Drzewa opisane w ust. 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej i krajobrazowej. 
§2. W stosunku do pomników, o których mowa w §1 ust. 1, wprowadza się następujące zakazy: 
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia obiektu; 
3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół obiektu; 
4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody; 
5) umieszczania tablic reklamowych. 
§3. Nadzór nad wymienionymi w §1 ust. 1 pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy Święciechowa. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


